
UCHWAŁA NR XLV/373/2023 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielowieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w gm. Sieroszewice, w miejscowości Wielowieś,  granicach działki nr 
1150 i 1168 nadaje się nazwę ulica Akacjowa. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej   załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B0B48D-81E8-48C2-AA32-B4D275890A46. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLV/373/2023
Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 24 maja 2023 roku

ul
. A

ka
cj

ow
a

dz
. n

r 1
16

8 

dz. 
nr 1

150 

WIELOWIEŚ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B0B48D-81E8-48C2-AA32-B4D275890A46. Podpisany Strona 1

User
Wiersz

User_1
Wiersz

User_2
Wiersz

User_3
Wiersz

User_4
Wiersz

User_5
Wiersz

User_6
Wiersz

User_7
Wiersz

User_8
Wiersz

User_9
Wiersz



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLV/373/2023 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 24 maja 2023 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielowieś   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 

nazw ulic. Dnia 14.02.2023 roku do Urzędu Gminy Sieroszewice złożony został wniosek o nadanie nazwy 

„ulica Akacjowa” drodze gminnej, w skład  której wchodzi: działka nr 1150 i 1168. 

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy położonej w granicach działki nr 1150 i 1168 

w miejscowości Wielowieś pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B0B48D-81E8-48C2-AA32-B4D275890A46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



